

Servicehåndbogen A/S

**Nyvej 16 C
1851 Frederiksberg C
Frederiksberg
CVR-nr. 34 60 33 40**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. november 2018

Flemming Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Servicehåndbogen A/S Nyvej 16 C 1851 Frederiksberg C Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 60 33 40
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 18. juni 2012
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Christian Ringbæk, formand Carsten Daner Villiam Jagerkilde Flemming Nielsen
Direktion	Flemming Nielsen, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og udgive Servicehåndbogen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 717.009, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 653.180.

Selskabet har som følge af ovenstående resultat tabt det meste af selskabets egenkapital. Selskabets ledelse redegør for selskabets fortsatte drift i note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (Going concern)".

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Bruttotab		-624.737	-499.656
Personaleomkostninger	2	<u>-129.138</u>	<u>-300.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-753.875	-799.656
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-16.333</u>	<u>-70.000</u>
Resultat før finansielle poster		-770.208	-869.656
Finansielle indtægter	3	9.668	2.495
Finansielle omkostninger	4	<u>-26.781</u>	<u>-3.936</u>
Resultat før skat		-787.321	-871.097
Skat af årets resultat	5	<u>70.312</u>	<u>182.891</u>
Årets resultat		<u>-717.009</u>	<u>-688.206</u>
Overført resultat		<u>-717.009</u>	<u>-688.206</u>
		<u>-717.009</u>	<u>-688.206</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Aktiver			
Goodwill		0	16.333
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>16.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>16.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	141.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	186.191
Andre tilgodehavender		15.396	47.517
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	53.175	51.093
Udskudt skatteaktiv		0	7.407
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.669	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender		<u>132.240</u>	<u>683.436</u>
Likvide beholdninger		<u>269</u>	<u>40.735</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>132.509</u>	<u>724.171</u>
Aktiver i alt		<u>132.509</u>	<u>740.504</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		<u>-1.278.180</u>	<u>-561.170</u>
Egenkapital	8	<u>-653.180</u>	<u>63.830</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	104.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.264	316.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		559.425	233.489
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>22.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>785.689</u>	<u>676.674</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>785.689</u>	<u>676.674</u>
Passiver i alt		<u>132.509</u>	<u>740.504</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr -802, hvilket selskabets ledelse ikke anser som tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 afhændet sine aktiviteter. Selskabet har ved årets afslutning ingen drift eller aktivitet.

Selskabets ledelse har aktuelle planer om at reetablere egenkapitalen i form af en kontant kapitalforhøjelse.

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	300.000
Andre personaleomkostninger	<u>129.138</u>	<u>0</u>
	<u>129.138</u>	<u>300.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.586	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.082</u>	<u>2.495</u>
	<u>9.668</u>	<u>2.495</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.471	1.455
Andre finansielle omkostninger	<u>310</u>	<u>2.481</u>
	<u>26.781</u>	<u>3.936</u>

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-77.719	-186.191
Årets udskudte skat	<u>7.407</u>	<u>3.300</u>
	<u>-70.312</u>	<u>-182.891</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		350.000
Afgang i årets løb		<u>-350.000</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		333.667
Årets afskrivninger		16.333
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		<u>-350.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>53.175</u>	<u>51.093</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Bestyrelse		
Udestående gæld	53.175	51.093
Rentefod (%)	10,20%	10,20%

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	625.000	-561.171	63.829
Årets resultat	0	-717.009	-717.009
Egenkapital ultimo	625.000	-1.278.180	-653.180

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Prosedo ApS, Nyvej 16 C 1. , 1851 Frederiksberg C
Lykke Holding Dragør ApS, Ahornvej 2, 2791 Dragør